
 
 

UCHWAŁA NR LIV/367/2023 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Powiat Wałecki - Wałcz- Lubno- Próchnowo- Marcinkowice- Tuczno- 

Człopa- Tuczno- Zdbowo - Mączno - Rutwica- Strączno- Wałcz 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, 
poz. 1688, poz. 1720) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się linie komunikacyjną użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Powiat Wałecki relacji:  Wałcz- Lubno- Próchnowo- Marcinkowice- 
Tuczno- Człopa- Tuczno- Zdbowo - Mączno - Rutwica- Strączno- Wałcz. 

§ 2. Przewóz na linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Powiat Wałecki określony w § 1 uchwały będzie wykonywany od dnia 
01 stycznia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7158


	Uchwała

		2023-12-27T12:43:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




